

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/01/2022 À 31/01/2022.**SALDO ANTERIOR.: 15,238.50****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	14,698.10	29,936.60
2	DOACOES	5,330.38	35,266.98
3	EVENTOS EM GERAL	3,949.52	39,216.50
4	FOMENTOS	11,000.00	50,216.50
5	MENSALIDADES	1,810.00	52,026.50
6	REND. APLICACOES	70.46	52,096.96
Total de Receitas.:		36,858.46	52,096.96

DESPESAS

1	AUXILIO FUNERAL	146.00	51,950.96
2	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	2,970.00	48,980.96
3	IMPOSTO DE RENDA	637.61	48,343.35
4	INSS	2,223.47	46,119.88
5	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO	1,228.00	44,891.88
6	TARIFAS BANCARIAS	84.29	44,807.59
7	CERTIFICADO DIGITAL	150.00	44,657.59
8	DUODECIMA	697.62	43,959.97
9	ENERGIA ELETRICA	1,296.57	42,663.40
10	FGTS	3,090.74	39,572.66
11	HONORARIOS CONTADOR	1,102.00	38,470.66
12	MATERIAL DE EPI	259.70	38,210.96
13	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZ	299.40	37,911.56
14	SALARIOS	21,312.67	16,598.89
15	SEGURO VEICULO	108.02	16,490.87
16	SITE DE INTERNET	100.00	16,390.87
17	TELEFONE FIXO	282.98	16,107.89
Total de Despesas.:		35,989.07	16,107.89

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:

16,107.89

GIEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO